
 
          
 

   

                 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                                                    ОПШТИНЕ ВРБАС 
    БРОЈ  23.  ВРБАС  24. НОВЕМБАР  2009.   ГОДИНА XLV 
 
 
 
175. 
 
         На основу члана 15. став 1. тачке 10. Закона о локалним изборима («Службени 
гласник Републике Србије», број 129/2007) Општинска изборна комисија Врбас 
подноси Скупштини општине Врбас  
 
 

И З В Е Ш Т А Ј  
О СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА И УКУПНИМ РЕЗУЛТАТИМА 
 ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 ОДРЖАНИМ 18.ОКТОБРА 2009. ГОДИНЕ 
 
 

 Статутом општине Врбас утврђено је да Скупштина општине Врбас броји 36 
одборника. Решењем Општинске изборне комисије  о бирачким местима општине 
Врбас број 013-5-20/2009 од 17.септембра 2009.године («Службени лист општине 
Врбас», број 15/2009) утврђено је да општина Врбас има 36 бирачких места. 
 
 Према Закону о локалним изборима избор одборника обавља се у општини као 
јединственој изборној јединици. 
 
 Општинска изборна комисија распоређује одборничке мандате тако да свакој 
изборној листи припада број мандата који је сразмеран броју добијених гласова. 
 
 Општинска изборна комисија спровела је изборе за одборнике Скупштине 
општине Врбас на свим бирачким местима на изборима одржаним 18.октобра 
2009.године. 
 
 У поступку предлагања и утврђивања кандидата за одборнике проглашено је 
једанаест изборних листа са укупно 320 кандидата за одборнике. 
 
 Комисија је утврдила да није било битних повреда одредаба Закона о 
локалним изборима и није поништила гласање ни на једном бирачком месту. 
 



Број:23. Страна 464. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 
 

Општинска изборна комисија је утврдила да је, од укупно 36 бирачких места у 
Општини, примила изборни материјал од 36 бирачких одбора. 
 
 На основу изборног материјала примљеног од бирачких одбора утврђено је: 
 
 -     да, према изводима из бирачких спискова, има уписаних бирача: 37176   

-     да је према изводима из бирачких спискова на изборима гласало бирача: 
      20946 што износи 56,34 %. 
- да је број гласачких листића који се налазе у гласачким кутијама: 20944 
- да је број неважећих гласачких листића: 610 
- да је било важећих гласачких листића: 20334 
- да су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 
 

 
Ред. 
Број 

               Назив изборне листе Број гласова које је  
добила изборна листа 

  Број мандата које је  
  добила изборна листа 

1. ЗА ЕВРОПСКИ ВРБАС - БОРИС ТАДИЋ 
 

         
         7515 

 
15 

2. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА - 
Др ВОЈИСЛАВ  ШЕШЕЉ 

         
         1563 

 
3 

3. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА –  
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 

         
         2878 

 
6 

4. ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА  
ПАРТИЈА-ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА  
ВОЈВОДИНЕ- ЛИСТА ЗА СЕЛА 

         
         1138 

 
2 

5. ДСС – НС - ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 
 

         
         1249                  

 
2 

6. ПОКРЕТ СОЦИОЈАЛИСТА - АЛЕКСАНДАР ВУЛИН
 

          
           545 

 
- 

7. СПС – ПУПС – ЈС - ИВИЦА ДАЧИЋ 
 

         
         3936  

 
8 

8. ЗА ВРБАС У ПЛУСУ - Г 17 ПЛУС 
 

           
           305 

 
- 

9. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА –  
ИШТВАН ПАСТОР 

          
           340 

 
- 

10. ГРУПА  ГРАЂАНА « ИМА НАДЕ» 
 

           
           597     

 
- 

11. РЕФОРМИСТИ ВОЈВОДИНЕ –  
ВОЛИМО ВОЈВОДИНУ 

           
           266 

                            
                            - 

 
 
 
 Чланови Општинске изборне комисије нису имали примедбе на утврђивање 
резултата избора. 
 
 Резултати избора су објављени у «Службеном листу општине Врбас» број 19           
од 19.октобра 2009.године. 
  
 На основу резултата избора подносиоци изборних листа су доставили 
Општинској изборној комисији податке о томе којим кандидатима са изборне листе се 
додељују добијени одборнички мандати и то: 
 
 



Број:23. Страна 465. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 
ЗА ЕВРОПСКИ ВРБАС – БОРИС ТАДИЋ 
 

1. Др Драгана Цвејић 
2. Владимир Даковић 
3. Јасмина Долапчев 
4. Наташа Миловић 
5. Небојша Баровић 
6. Милан Станимировић 
7. Др Жељко Видовић 
8. Ева Вучковић 
9. Драган Стијеповић 
10. Маја Ковач-Года 
11. Мирослав Салонтаји 
12. Миодраг Пузигаћа 
13. Рахман Тигањ 
14. Драгица Вукотић 
15. Мирослав Ђукић 

 
СПС – ПУПС – ЈС – ИВИЦА ДАЧИЋ 

1. Марјана Мараш 
2. Радоња Коматина 
3. Миодраг Бецић 
4. Мирјана Мунић 
5. Пеко Вуковић 
6. Драгомир Чалмић 
7. Светозар Јелић 
8. Саво Д. Милинић 

 
СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 

1. Игор Бечић 
2. Верица Гавриловић 
3. Раденко Шимун 
4. Јован Ковачевић- Јоџа 
5. Новак Ђедовић 
6. Виктор Бесермењи 
 

СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 
1.  Бранислав Петровић 
2.  Душко Ћутило 
3.  Игор Шкундрић 

 
ДСС – НС – ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 

1. Мирослав Алексић 
2. Јанко Кресоја 

 
ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ 
– ЛИСТА ЗА СЕЛА 

1. Вељко Цицмил 
2. Марио Мажар 
 
 



Број:23. Страна 466. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 
 
 Свим одборницима Општинска изборна комисија је издала уверења о избору 
за одборнике. 
 
 На рад Општинске изборне комисије није било примедби, те се предлаже 
Скупштини општине Врбас да прихвати Извештај Општинске изборне комисије о 
спроведеним изборима и о укупним резултатима избора за одборнике Скупштине 
општине Врбас одржаним 18.октобра 2009.године какав је дат у тексту. 
 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                                   
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА                                                   Председник,                            
Број: 013-5- 39 /2009                                                                         Ненад Велицки,с.р.    
Дана: 03. новембра 2009.године                                                                                                
ВРБАС                                                                                                                                                      
 
 
176. 
 
 На основу члана 56. Закона о локалним изборима («Службени гласник 
Републике Србије», број 129/07), члана 86. и став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“ број 129/2007) и члана 5. Пословника 
Скупштине општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 11/2004, 3/2005. и 
21/2009), Скупштина општине Врбас, на конститутивној седници одржаној 24. 
новембра 2009. године,  донела је 
 
 
          Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 
         о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Врбас 
 
              
 Потврђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас изабраних на 
изборима одржаним 18. октобра 2009. године. 
  

Одборници чији се мандати потврђују су:   
 
1. Алексић Мирослав    11. Даковић Владимир 

2. Баровић Небојша    12. Долапчев Јасмина 

3. Бесермењи Виктор    13. Ђедовић Новак 

4. Бецић Миодраг    14. Ђукић Мирослав 

5. Бечић Игор     15. Јелић Светозар 

6. Видовић др Жељко    16. Ковач – Года Маја 

7. Вуковић Пеко     17. Ковачевић – Јоџа Јован 

8. Вукотић Драгица    18. Коматина Радоња 

9. Вучковић Ева     19. Кресоја Јанко 

10.  Гавриловић Верица    20. Мажар Марио 



Број:23. Страна 467. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 
 

21.  Мараш Марјана     29. Стијеповић Драган 

22.  Милинић Д. Саво    30. Тигањ Рахман 

23.  Миловић Наташа              31. Ћутило Душко 

24.  Мунић Мирјана    32. Цвејић др Драгана 

25.  Петровић Бранислав   33. Цицмил Вељко 

26.  Пузигаћа Миодраг    34. Чалмић Драгомир 

27.  Салонтаји Мирослав    35. Шимун Раденко 

28.  Станимировић Милан   36. Шкундрућ Игор 

                             

 Мандат одборника  траје четири године и почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 

 

 Ово Решење објавиће се у «Службеном листу општине Врбас». 

 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 
 

 
        У складу са одредбама члана 56. Закона о локалним изборима («Службени 
гласник Републике Србије», број 129/2007) и члана 86. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007), на основу 
Извештаја Комисије за потврђивање мандата одборника - Верификационе Комисије, 
Скупштина општине Врбас донела је решење о потврђивање мандата одборника 
Скупштине општине Врбас изабраних на изборима 18. октобра 2009. године, као у 
диспозитиву решења. 
 

Поука о правном леку: Против овог решења  може се изјавити жалба 
Окружном суду  у Новом Саду у року 48  часова од дана доношења решења. 
 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС             Председавајући Скупштине општине, 

         Број:011-36/2009-I/01              Саво Д. Милинић,с.р  
Дана: 24. новембра 2009. године 
ВРБАС     
 
 
                                      
 



Број:23. Страна 468. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 
 
177. 
 
 

На основу члана 30. и 93.  Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009), Скупштина општине Врбас, 
на седници одржаној 24. новембра 2009. године,  донела је 
 
 
     Р Е Ш Е Њ Е 
  
      I 
   
 МАРЈАНА МАРАШ   б и р а   се  за Председника Скупштине општине Врбас 
на период од четири године почев од 24. новембра 2009. године. 
 
      II 
 

Ово Решење објавиће се у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС              Председавајући Скупштине општине, 
Број: 112-101/2009-I/01                             Саво Д. Милинић,с.р. 
Дана: 24. новембра 2009. године  
ВРБАС 
  
 
178. 
 
 На основу члана 30. и 93. Статута  општине Врбас, („Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009), Скупштина 
општине Врбас, на седници одржаној 24. новембра 2009. године,  донела је 
 
 
     Р Е Ш Е Њ Е  
 
      I 
   
 ВЕЉКО ЦИЦМИЛ  б и р а   се  за Заменика председника Скупштине општине 
Врбас на период од четири године почев од 24. новембра 2009. године. 
 
      II 
 

Ово Решење објавиће се у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС           Председавајући Скупштине општине, 
Број: 112-102/2009-I/01                           Саво Д. Милинић,с.р.  
Дана: 24. новембра 2009. године  
ВРБАС 
 



Број:23. Страна 469. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 
179. 
 
  
 На основу члана 30. и 93. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас,“ број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009), Скупштина општине Врбас, 
на седници одржаној 24. новембра 2009. године,  донела је 
 
 
     Р Е Ш Е Њ Е  
 
              I 
 
 МИЛАН ПОЛОВИНА, дипломирани правник из Врбаса, поставља се за 
Секретара Скупштине општине Врбас на период од четири године почев од 24. 
новембра 2009. године. 
 
               II 
  

     Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС         Председник Скупштине општине, 
Број:112-103/2009-I/01              Марјана Мараш,с.р. 
Дана:24. новембра  2009. године 
ВРБАС 
 
 
180. 
 
На основу члана 30. и 93. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009), Скупштина општине Врбас, 
на седници одржаној 24. новембра 2009. године,  донела је 
 
 
     Р Е Ш Е Њ Е  
 
                                     I 
 
 ДР ЖЕЉКО ВИДОВИЋ   бира се за Председника општине Врбас на  период 
од четири године почев од 24. новембра 2009. године. 
  
                  II 
 

     Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС          Председник Скупштине општине, 
Број:112-104/2009-I/01                    Марјана Мараш,с.р.          
Дана:24. новембра  2009. године 
ВРБАС 
 



Број:23. Страна 470. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 
181. 
 
 На основу члана 30. и 93. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009), Скупштина општине Врбас, 
на  седници одржаној 24. новембра 2009. године,  донела је 
 
     Р Е Ш Е Њ Е 
  
                I 
 
 ДРАГАН СТИЈЕПОВИЋ  бира се за Заменика председника општине Врбас на  
период од четири године почев од 24. новембра 2009. године. 
  
                II 
 

     Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                      Председник Скупштине општине, 
Број:112-105/2009-I/01                         Марјана Мараш,с.р. 
Дана:24. новембра  2009. године 
ВРБАС 
 
 
182. 
 
 На основу члана 30. и 93. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009), Скупштина општине Врбас, 
на седници одржаној 24. новембра 2009. године,  донела је 
 
     Р Е Ш Е Њ Е  
 
                 I 
   
 У Општинско веће општине Врбас на период од четири године почев од  
24. новембра  2009. године бирају се: 
 
 1. Борис Бијеловић, 
 2. Александар Крунић, 
 3. Јелена Миљанић, 
 4. Радмила Мусић и 
           5. Горан Пејовић. 

II 
 

Ово Решење објавиће се у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                      Председник Скупштине општине, 
Број: 112-100/2009-I/01                             Марјана Мараш,с.р. 
Дана:24. новембра  2009. године 
ВРБАС 
 



Број:23. Страна 471. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 
 
 
183. 
 
 

На основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи /''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/2007/, члана 3. Одлуке о распуштању 
Скупштине општине Врбас и образовању Привременог органа општине Врбас 
/''Службени гласник Републике Србије'', број 129/2007/ и члана 30. и 93. Статута 
општине Врбас /''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008 и 21/2009/, Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 24. новембра  
2009. године, донела је  

 
 
 
       РЕШЕЊЕ  
 
     I  

 
Члановима Приврменог ограна општине Врбас:  
 

1. др Жељку  Видовићу, председнику Привременог органа, 
2. Драгану Стијеповићу, члану Привременог органа,  
3. Марјани Мараш, члану Привременог органа,  
4. Браниславу Петровићу, члану Привременог органа,  
5. Мирославу Алексићу, члану Привременог органа и  
6. Милану Половини, секретару Привременог органа,  

 
 

престала је функција председника, члана односно секретара Привременог органа 
општине Врбас 24. новембра 2009. године, јер је конситутисана Скупштина општине 
Врбас и извршен избор Извршних органа општине Врбас.  

 
 
       II 
 
 
 Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                     Председник Скупштине општине, 
Број: 112-108/2009-I/01                Марјана Мараш,с.р.  
Дана: 24. новембра 2009. године  
В Р Б А С   
 
 
 
 
 



Број:23. Страна 472. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 
184. 
 
 

На основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи /''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/2007/, члана 3. Одлуке о распуштању 
Скупштине општине Врбас и образовању Привременог органа општине Врбас 
/''Службени гласник Републике Србије'', број 129/2007/ и члана 30. и 93. Статута 
општине Врбас /''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008. и 21/2009/, Скупштина општине Врбас, на  седници одржаној 24. новембра  
2009. године, донела је  
 

       РЕШЕЊЕ  
 
     I  
Разрешавају се  дужности Председник, Заменик председника и чланови  

Комисије за кадровска, административна питања и радне односе Привременог 
органа општине Врбас и то: 
 

1. др Жељко Видовић, председник Комисије, 
2. Вукашин Вујичић, заменик председника Комисије, 
3. Рајко Кривокапић, члан, 
4. Радмила Тодоровић, члан и 
5. Петар Грегорински, члан. 

II 
 

Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу општине Врбас''.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                   Председник Скупштине општине, 
Број:112-110/2009-I/01              Марјана Мараш,с.р.  
Дана:24. новембра 2009. године  
В Р Б А С   

 
 
185. 
 

На основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи /''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007/, члана 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Врбас и образовању Привременог органа општине Врбас /''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007/ и члана 30. и 93. Статута општине Врбас /''Службени 
лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009/, Скупштина 
општине Врбас, на  седници одржаној 24. новембра  2009. године, донела је  
 

       РЕШЕЊЕ  
 

I  
Разрешавају се дужности Председник, Заменик председника и чланови  

Комисије за статутарна питања, организацију и нормативна акта  Привременог органа 
општине Врбас и то: 

 
       



Број:23. Страна 473. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 

 
1. Марјана Мараш, председник Комисије, 
2. Предраг Радовић, заменик председника Комисије, 
3. Радомир Цебаловић, члан, 
4. Надежда Банићевић, члан и 
5. Валентина Продановић, члан. 

 
II 

 
Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу општине Врбас''.  

 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                      Председник Скупштине општине, 
Број: 112-111/2009-I/01                 Марјана Мараш,с.р.  
Дана: 24. новембра 2009. године  
В Р Б А С   
 
 
186. 
 
 

На основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи /''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007/, члана 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Врбас и образовању Привременог органа општине Врбас /''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/2007/ и члана 30. и 93. Статута општине Врбас 
/''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008 и 21/2009/, 
Скупштина општине Врбас, на седници одржаној 24. новембра  2009. године, донела 
је  

 
 
       РЕШЕЊЕ  
 

I  
 
Разрешавају се дужности Председник, Заменик председника и чланови  Савета 

за финансије, друштвене делатности, урбанизам, стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине Привременог органа општине Врбас и то: 

 
      
 
1. Драган Стијеповић, председник Савета, 
2. Александар Крунић, заменик председника Савета, 
3. Радомир Пејовић, члан, 
4. Саво Глушац, члан, 
5. Нада Анђелковић, члан, 
6. Јулијана Копривица, члан, и 
7. Нада Перовић, члан. 
 
 

 



Број:23. Страна 474. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 

II 
 
 

Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу општине Врбас''.  
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                     Председник Скупштине општине, 
Број: 112-112/2009-I/01                 Марјана Мараш,с.р.  
Дана: 24. новембра 2009. године  
В Р Б А С   

 
 
187. 
 
 

На основу члана 30, 46. и 93. Статута општине Врбас, /''Службени лист 
општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009/, Скупштина 
општине Врбас, на седници одржаној 24. новембра 2009. године, донела је 

  
 

РЕШЕЊЕ 
 
I 
 

  У Скупштини општине Врбас и Општинском Већу општине Врбас на сталном 
раду своју дужност обављају:  
 

1. Председник Скупштине општине Врбас Марјана Мараш,  
2. Секретар Скупштине општине Врбас Милан Половина,  
3. Члан Општинског већа Борис Бијеловић,  
4. Члан Општинског већа Александар Крунић и  
5. Члан Општинског већа Горан Пејовић.  

 
У Скупштини општине Врбас и Општинском већу општине Врбас волонтерски 

своју дужност обављају: 
 

1. Заменик председника Скупштине општине Врбас Вељко Цицмил,  
2. Члан Општинског већа Јелена Миљанић и  
3. Члан Општинског већа Радмила Мусић.  

 
II 

 
Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу општине Врбас''.  

 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                      Председник Скупштине општине, 
Број: 112-109/2009-I/01                   Марјана Мараш,с.р.  
Дана: 24. новембра 2009. године  
ВРБАС   
 



Број:23. Страна 475. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 
 
188.  
 
 

На основу члана 42. Статута  општине Врбас, („Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008. и 21/2009) и члана 46, 47. и 61. 
Пословника Скупштине општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
11/2004, 3/2005.  и 21/2009),  Скупштина општине Врбас,  на  седници  одржаној  
24. новембра 2009. године,  донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
KОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 
 

    I 
 
   У Kомисију за кадровска, административна питања и радне односе 
Скупштине општине Врбас   б и р а ј у   с е: 
 

1.  Милан Станимировић, за председника, 
2.  Вукашин Вујичић, за заменика председника, 
3. Петар Грегорински, за члана, 
4. Марјана Мараш, за члана и 
5.   Горан Лабудовић, за члана.  

 
 
              II 

 
 

Ово Решење објавиће се у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                     Председник Скупштине општине, 
Број: 112-113/2009-I/01                                    Марјана Мараш,с.р. 
Дана : 24. новембра 2009. године  
ВРБАС 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                 



Број:23. Страна 476. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 
      С А Д Р Ж А Ј 
 
Редни                           Страна 

     Број 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС 
 

 
175.  ИЗВЕШТАЈ О СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА И УКУПНИМ 

 РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
  ОПШТИНЕ ВРБАС ОДРЖАНИМ 18. ОКТОБРА 2009. ГОДИНЕ   263 
 

      176.  РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС       266 
 
177.  РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
  ВРБАС          468 
 
178.  РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  
             ОПШТИНЕ ВРБАС           468 
 
179.      РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
            ВРБАС          469 
 
180.      РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ВРБАС   469 
 
181.      РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
             ОПШТИНЕ ВРБАС         470 
 
182.  РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
  ОПТШИНЕ ВРБАС         470 
 
183.  РЕШЊЕ О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКУ,  

 ЧЛАНОВИМА И СЕКРЕТАРУ ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
  ОПШТИНЕ ВРБАС         471 
 
184.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА, 

   ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА  
                   АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ ПРИВРЕМЕНОГ 
                   ОРГАНА ОПШТИНЕ ВРБАС       472 
 

185.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА, 
   ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ  

 ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА ОРГАНИЗАЦИЈУ И НОРМАТИВНА АКТА 
 ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ ВРБАС     472 

 
186.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА, 

   ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ФИНАНСИЈЕ,  
 ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ, УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО КУМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И  

    ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА    
   ОПШТИНЕ ВРБАС         473 
 
 187.  РЕШЕЊЕ О НАЧИНУ ОБАВЉАЊА ДУЖНОСТИ   
   У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ОПШТИНЕ  ВРБАС И ОПШТИНСКОМ ВЕЋУ 474 
 



Број:23. Страна 477. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 

 
 
 188. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
  И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА  
  ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС   475 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број:23. Страна 478. Службени лист општине Врбас, 24. новембар 2009. године____________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                Издавач: Скупштина општине Врбас  
                    Одговорни уредник:  Милан Половина  -  Технички уредник:  Марија Тот  
            Адреса редакције:Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефони:021/706-306, 021/705-028   
Годишња претплата: 2.000,00 дин. - Текући рачун: 840-121641-22 Општинска управа Врбас
                  Лист излази  тромесечно, а по потреби и више пута  -  Тираж: 160 примерака. 

 
www.vrbas.net 

 


